[image: ]
Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Красный Городок»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2025 года                                                                                            № 43
 д. Красный Городок

О признании постановления Администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок» № 6 от 11.02.2019 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Деревня Красный Городок» утратившим силу

В соответствии с п. 4 ч.1 ст. 3 Федерального закона от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации  администрация сельского поселения «Деревня Красный Городок» Постановляет:

1. Признать постановление Администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок» № 6 от 11.02.2019 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Деревня Красный Городок» утратившим силу.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в администрации и на официальном сайте администрации СП «Деревня Красный Городок».

И.о. Главы администрации
сельского поселения
«Деревня Красный Городок»                                                         М.А.Копыл

image1.png